



ARTVIN'DE HABER

11 Mart 2024 Pazartesi Yıl : 61 Sayı : 13922 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com



Artvin için İftar Vakti
18:22

www.gundemartvin.com

Yüzme havuzu iki hafta kapalı kalacak

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Artvin Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, çeşitli bakım ve onarım çalışmalarının yapılması dolayısıyla iki hafta süreyle kapalı kalacak.

Her yıl olduğu gibi bu yılda bakım ve onarım çalışmalarını için bir süre kapalı kalacak olan yüzme havuzu tadilat ve tamiratların erken bitmesi halinde yeniden hizmete açılacak. Yüzme havuzlarının bakımının profesyonelce yapılması gerektiğini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü V. Hayatı Güneri, konu ile ilgili yaptığı



açıklamada, "Yüzme havuzlarının düzenli olarak temiz, berrak ve hijyenik olması gerekmektedir. Bunun için

havuz bakımı oldukça önemlidir." dedi. Bu süreçte havuza gelmeyi düşünen vatandaşların havuzun kapalı olduğu

konusunda bilgilendiren Güneri, şunları söyledi: "2015 yılında Yeni Mahalle'de hizmete açılan 6 kulvarlı Yarı Olimpik

Kapalı Yüzme Havuzumuz yıl boyunca hizmet vermeye devam etmektedir. Ayrıca sauna ve fitness salonu da mevcut olan yüzme havuzumuzun daha iyi hizmet vermeye devam etmesi amacıyla iki hafta süreyle su değişimi, tadilat, tamirat ve yıllık olağan bakımlarının yapılması için hizmete ara verilecektir. Bu iş ve işlemlerin yapılmasının ardından 'Yüzme bilmeyen kalmasın', lisanslı sporcularımızın çalışmaları ve tüm yüzmeseverlerin hizmetinde olmaya devam edeceğiz." GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Hopaspor Puansız Döndü



TFF 3.Lig'in 23.Haftasında Aliağa Atatürk Stadı'nda ağır tapan Artvin Hopaspor'u, Aliağaspor 2-0 mağlup etti. Aliağa ekibine galibiyeti getiren goller 55'te

Mehmet Uysal, 61'de Oğuzhan Yıldırım kaydetti. Puanını 52'ye çıkaran ligin tek namağlup ekibi olan Aliağa, bu galibiyetle şampiyonluk yarışını sürdürdü. 8'de

'Söylem Farklılığı' Sorusunu Yanıtladı



gundemartvin.com muhabiri tarafından Çelik'e, görevi geldiği zamandan itibaren kamuoyunda dikkat çeken 'söylem farklılığı' sorusu yöneltildi. Muhabir tarafından, zaman zaman yaptığı açıklamalarda geçmiş dönemin sona erdiğini yeni bir hizmet döneminin başlayacağını belirten Çelik'e, bu farklı söylemlerin aslında bir öz eleştirisi olup olmadığını soruldu. 5'te

Hopa Gençlik Spor 1. Ligde



Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 2. Ligi E Grubunu lider tamamlayan Hopa Gsk Hentbol takımı Play-Of mücadelesinde galibiyet olarak adını Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 1. Lige yazdırdı. Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 2. Ligi E Grubunu lider tamamlayan Hopa Gsk Hentbol takımı 1. Lige yükselme play-of müsabakalarına katılma hakkı elde etmişti. 6-8 Mart Tarihlerinde Sivas ilinde düzenlenen Play-Of mücadelesinde grubunda Elazığ Gsk, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Isparta belediye spor ile eşleşti. 6 Mart tarihinde ilk müsabakasında Elazığ Gsk takımını 38-29'luk skor ile geçti 7 Mart tarihinde güçlü rakibi Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nde 37-29 mağlup eden Artvin Temsilcisi Hopa Gsk Finalde rakibi maddi bütçe olarak çok güçlü olan Isparta Belediye Spor ile karşılaştı maçın başından sonuna kadar oyunu üstün

götüren Hüseyin Kaya ve Egemen Çetin'in öğrencileri müsabakadan 32-21 gibi net bir skorla mağlup ederek adını Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 1. Lige yazdırdı. Müsabaka sonrası sevinç gösterileri görülmeye değerdi, Hopa Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları, idarecileri ve Antrenörler Şampiyonluğu horon oynayarak kutladı. Final maçının ardından açıklamalarda bulunan Hopa Gsk Kulüp Başkanı Özgür Dede, "Tarifi çok zor bir duygu uzun ve meşakkatli bir süreç oldu, çok yorulduk, maddi ve manevi çok mücadele ettik ama bugün maçın bitiş düdüğü ile yaşadığımız mutluluk tarif edilemez, tüm yorgunluğumuzu aldı, iki sezonda, hiç zaman kaybetmeden önce bölgesel ligden erkekler ikinci ligine bugüne nasip oldu birinci lige yükseldik, artık bizde Hopa Gençlik ve Spor Kulübü olarak Hopanın Artvinimizin vizyonu doğrultusunda hareket etmek istiyoruz. 8'de

Önerge için değil veda için çıktılar

İl Genel Meclisi 5 yıllık hizmet dönemini kapattı. Meclis Üyeleri Mart ayı son toplantısında gündem maddelerini görüşerek 2019-2014 dönemini kapattı. Gündem maddelerinin ardından dilek ve temennilerde bulunan meclis üyeleri Artvin'in yararına olan tüm hizmetleri yapmak için çalışmalarını kaydetti. Meclis başkanlığı görevini



tamamlayan Furkan Çakmak, yaptığı konuşmada üyelere katkılarından dolayı teşekkür etti. Çakmak, yaptığı

konuşmada şunları kaydetti: "Bundan tam 5 yıl önce 12 Nisan 2019'da bir Cuma günü burada toplanmıştık. Sayfa 4'te

“Ekmeğimizi Haklarımızı Hayatımızı Çalamazsınız”

Artvin Kadın Dayanışma Platformu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdi.

“Yaşasın kadınların örgütlü mücadelesi, yaşasın kadın dayanışması” diyen Artvinli kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Artvin yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdi. Slogan ve afişlerle yürüyen kadınlar, “8 Mart; emeğimizin sömürsüne, görünmez kılınmasına, ayrımcılığa; her türden baskıya ve şiddete karşı direnişi simgeleyen, önemli bir mücadele günüdür” ifadelerini kullandı.

Atapark önünden Halitpaşa Meydanı'na yürüyen kadınlar basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın metnini Artvin Kadın Dayanışma Platformu adına okuyan Gülşen Kural şu ifadeleri kullandı;

“Ülkede ve dünyada yaşanan tüm krizlerin bedelini bize, kadınlara ödetilmeye çalışılmasına tahammülümüz kalmadı.

Türkiye’de uzun zamandır uygulanan ekonomik politikalarından en fazla kadınlar etkileniyor.

Çalışma biçimlerinin esnekleştirilmesi, sosyal güvenlik sisteminin yeniden yapılandırılması, iktidardan ekonomik, siyasal ve sosyal politikaların kadınların ev içindeki ve emek piyasasındaki konumunu olumsuz etkiliyor.

Kadınların hane içindeki bakım görevlerini aksatmadan istihdam edilebilmelerini sağlayacak bir yöntem olarak kadınların ataerki ile kapitalizmin çıkarlarını kesitiren bir çalışma alanı yaratılıyor.

Bu koşullar altında her beş kadından yalnızca biri kayıtlı, tam zamanlı istihdama erişebiliyor.

Kadın işsizliği ise her zaman olduğu gibi tüm işsizlik türlerinde en yüksek olan işsizlik türü. Güncel verilere göre, genç işsizliği yüzde 32,3 iken genç kadın işsizliği yüzde 41,1. Her nedense Kadınların eğitime katılım oranı artıyor ancak işsizlik oranında her nedense ciddi bir değişim olmuyor.

Türkiye’de işsizliğin artma sebebinin kadınların işe girmesi olduğunu iftira ve iddia eden, yaşam alanımızı ev ve mutfakla

sınırlandırmak isteyen zihniyet ,bizleri o mutfakta yemek pişiremeyecek duruma getirmekte ve her geçen gün yoksullaşmaktadır

Evet her geçen gün yoksullaşıyoruz, Yapılan istatistiklere göre ülkemizde ger geçen gün artan kadına şiddetin sebebi, dolaylı ya da dolaysız ekonomik. Türkiye’de ve dünyanın hemen her yerinde kadınlar büyük ölçüde herhangi bir sosyal güvence olmadan, kayıt dışı çalışılıyor, “ucuz emek gücü” olarak görülüyor ve eşit değerde işe eşit ücretten yoksun bırakılıyor.

Kamusal hizmet kapsamında devletlerin sorumluluğunda olması gereken çocuk, hasta, yaşlı, engelli bakımı sosyal destek politikalarının geliştirilmemesi, hizmetlerin fiyatlarının çok yüksek olmasıyla kadına yükleniyor. Kadınlar bu nedenle istihdamdan kopuyor ya da istihdam alanına giremiyor. Tüm bunlar hane içi emeğimizi görünmez kılıp, değersizleştiriyor. Emeğimizin görünür ve değerli olmasını sağlamaya yönelik herhangi bir düzenleme de yapılmıyor. Kadınlar kamusal alandan, sosyal yaşamdan, üretimden uzaklaşmak zorunda bırakılıyor.

AKP/MHP iktidarı ve yanına aldığı ittifaklar Kadına Karşı Şiddetin ve Aile içi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleyle İlişkin İstanbul Sözleşmesi’nden hukuksuzca çıktı, 6284 Sayılı Kanun’un yerli ve milli olmadığını her fırsatta dillendiren AKP-MHP iktidarı, gerici-milliyetçi yeni ittifakı ve medyasıyla kadın düşmanlığını, nefret söylemini yaygınlaştırıyor. Medeni Yasada yer alan kadınların lehine maddeleri hedef alan iktidar, yanına tarikat ve cemaatleri de alarak mücadeleye ederek elde ettiğimiz haklarımızı gasp ediyor. Her gün en az 3 kadın katlediliyor. Failerse cezasızlık, korumasızlık ve hukuksuzluk nedeniyle etrafta gezmeyi sürdürüyor.

İktidar, dinin siyasallaştırılması ve siyasetin de dinselştirilmesiyle toplumsal cinsiyet eşitsizliğini doğallaştırmaya, bizleri evlerimize kapatmaya çalışıyor. Bu politikalar cinsiyetçilik ve hali hazırdaki eşitsizlikle birleştiğinde de içinde bulunduğumuz koşullar daha da ağırlaşıyor. Kesintili eğitim sistemi ve MEB yönetmeliklerinde yapılan değişiklikler özellikle kız çocuklarını evlilik adı altında istismara maruz



birakarak eğitimden koparıyor; Adabı muâşeret gibi müfredata eklenen dersler ve Çedes gibi projelerle bilimsel ve laik eğitim yok ediliyor; çocuklara çok küçük yaştan itibaren katı, cinsiyetçi, iş bölümünü yeniden üretecek profikler öğretiliyor. Fetvalarla, Diyanet’le bu sistem destekleniyor. Erkek egemen sistemin yeniden üretilmesi ile cinsiyetçi politikalar müfredata giriyor.

Güç güzellikleri yapıp, prens, kral, aslan, paşa gibi sözcüklerle büyüülen, özel günleri kutsanan tüm erkek çocuklarının, kendilerini kadınlardan daha ayrıcalıklı ve güçlü görmesinden daha doğal bir şey olamayacağını da biliyoruz..

Her zaman olduğu gibi bu 8 Mart’ta da kamu emekçisi kadınlar işyerlerimizde, alanlarda yaşadığımız her yerde mücadele

etmeye, eşitlik, özgürlük, emek, hak, adalet, barış ve laiklik için yıllardır verdiğimiz mücadeleye omuz vermeye çağırıyoruz.

Her fırsatta dile getirdiğimiz taleplerimizi ve neden alanlarda olduğumuzu bir kez daha sizlerle paylaşıyoruz. İstanbul Sözleşmesi ve 6284 Sayılı Yasa’nın etkin bir şekilde uygulanması için alanlardayız

Güvenceli iş, güvenli gelecek demek için, insanca yaşamaya yetecek ücret için alanlardayız

Yetki ve karar mekanizmalarında eşit temsiliyet sağlanması için alanlardayız

Kadın istihdamının önündeki engellerden olan çocuk, hasta, yaşlı, engelli bakımının kamusal hizmet olarak sunulması, ev işlerini kadının üstünden alacak sosyal politikaların yapılması ve hayata geçirilmesi için alanlardayız

Kadınlar ve LGBTİ+’lara yönelik her türlü

ayrımcılığı ve şiddeti önleyen yasal düzenlemeler yapılması için, Kadın Bakanlığı kurulması, toplumsal cinsiyet eşitliği politikalarının yapılması ve hayata geçirilmesi için alanlardayız

Hayatımıza sahip çıkmak için alanlardayız

Demokratik ve laik bir yönetim için alanlardayız

Emeğimiz, bedenimiz ve kimliğimiz bizimdir demek için alanlardayız

Doğamıza ve yaşam alanımıza sahip çıkmak için alanlardayız

Tüm kadınları, gökkuşağı gibi tüm renklerimizle bir arada olmaya, haklarımıza ve yaşamalarımıza sahip çıkmaya çağırıyoruz.

Evdde, işte, tarlada emeği ve hakları için mücadele eden tüm kadınların 8 Mart Kadınların Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma gününü kutluyoruz.

Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

11 MART 2024 PAZARTESİ
YIL:61 SAYI:13922

İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari ve Matbaa Adresi

ARTVİN GAZ. BAS. YAY. TİC. LTD. ŞTİ.
Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret -

Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Mahalle buluşmalarına devam ediyor

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, Sugören Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi. Hopa'da seçim çalışmalarını sürdüren CHP'li aday Utku Cihan, mahalle buluşmalarını devam ettiriyor. Bu kapsamda Hopa'nın en büyük mahallesi olan Sugören Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlarla buluşan Cihan, sorun ve talepleri dinledi. Sugören'in sorunlarını yerinde tespit edip yapılması gereken projeleri vatandaşlara anlatan Cihan, "Sorunlara hâkimiz, çözümleri için çalışmalar yaptık projelerimiz hazır" dedi. Burada konuşma yapan

Cihan, "Birkaç aydır seçim süreci üzerine çalışmalar yürütüyoruz. Hopa'da yaşayanların görüşlerini önerilerini sorunlarını topladık. Projelerimizi hazırlıyoruz. Bunların hayata geçirilmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Sugören bizim için önemli yeni mahalle olmuş yer. Dolayısıyla bazı kronik sorunlar var o sorunları çözeceğiz." diye konuştu. Mahalle'nin imar sorununu 6 ay içerisinde çözeceğini belirten Cihan, "Sugören'in en önemli meselesi doğalgaz konusuydu. Doğalgaz Hopa'da devam ediyor. Bir süre sonra tüm ilçeye verilecek. Sugören'in imar sorununu olduğu için doğalgaz verilmeyecek



denildi ama ben şehir plancımın benim işim bunu yapmak. Dolayısıyla buranın imar

planını 6 içerisinde hazırlanır." ifadelerini kullandı. Cihan, konuşmasının

ardından vatandaşların soru ve sorunlarını dinleyerek çözümler için notlarını aldı. Malvina BIBİLASHVİLİ

Kutadgu Bilig Oku-Yorum Yazı-Yorum Projesi İl Paneli Düzenlendi

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından organize edilen ve Artvin'de Artvin Sosyal Bilimler Lisesi koordinatörlüğünde yürütülen Kutadgu Bilig Oku-Yorum Yazı-Yorum Projesi İl Paneli 8 Mart Cuma günü Artvin Fen Lisesinde gerçekleştirildi. Düzenlenen panele İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, AÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Özdemir, Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Çağlayan Yılmaz, Sosyal Bilimler ve Fen Lisesi öğrencileri katılım sağladı. Panelde gerçekleştirildiği selamlama konuşmasında

İl Müdürü Acar " Kitap okumak; sizlerin duygu, düşünce, hayal dünyanızı ve akademik başarınızı doğrudan etkileyen çok önemli bir alışkanlıktır. Bizler sizin başarılı olmanız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Başarı ancak başarıyı etkileyen tüm süreçlerin ve faktörlerin iyi yönetilmesi ile elde edilebilir. Kendinize güvenin ve çok çalışın. Dünyanın en zengin dillerinden bir olan Türkçemizin zenginliklerini öğrenmenize büyük katkı sağlayacak olan panelimizin düzenlenmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür



ederim." dedi. İlk Türk-İslam eseri olan Kutadgu Bilig ve yazıldığı döneme ait bilgilerin

paylaşıldığı, değerlendirmelerin yapıldığı panelde İl Müdürü Acar, Öğretim Üyeleri Yılmaz ve

Özdemir'e sundukları katkılar için Teşekkür Belgesi ve plaket verdi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Arhavi'de Taşkın Kontrol Çalışmaları Devam Ediyor

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda modern sulamayı yaygınlaştırmak, toplulaştırma çalışmalarıyla tarım arazilerinden en yüksek faydayı sağlamak, musluklara sağlıklı ve içilebilir su ulaştırmak ve yerleşim yerleri ile tarım arazilerini taşkın risklerine karşı korumak için tüm gücüyle çalışırken,

sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla da suyun her damlasına sahip çıkıyor. Bölge Müdürlüğü sorumluluk sahası olan Artvin'de son yıllarda yağışların düzensiz ve dengesiz olması nedeniyle taşkın kontrolüne yönelik çalışmalarının devam ettiğini ifade eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Bu bağlamda Artvin Arhavi İlçesi

Yemişlik, Kale ve Cumhuriyet Mahallesi Kapistre Deresi ve Yan Kolları 2.Kısım işi

kapsamında Musazade Deresinde 500 metrelik U kanal yapılmıştır. Çalışmalar devam etmektedir. Projenin

tamamlanması ile 3 mahalle taşkınlarından korunmuş olacaktır." dedi. DSİ



Personele Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Verildi

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü'nde görevli personele 6331 Sayılı İş Sağlığı ve güvenliği kanunu kapsamında, "İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi" verildi. İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı ile İş Yeri Hekimi tarafından Orman Bölge Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen eğitim, Bölge Müdürlüğü personelinin katılımıyla gerçekleştirildi. Düzenlenen eğitimde, iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması, mevcut sağlık ve güvenlik şartlarının iyileştirilmesi için işveren



ve çalışanların, görev, yetki, sorumluluk ve yükümlülüklerinin iş ve işlemlerine yönelik bilgilendirmeler yapıldı. Temel iş sağlığı ve güvenliği, iş kazaları, mesleki hastalıklar ve ilk yardım konuları hakkında alınması gereken

tedbirlerinin anlatıldığı ve olası kaza ve yaralanma durumlarında nasıl müdahale edilmesi gerektiğini içeren ilk yardım kuralları da anlatılarak katılımcıların bilinçlendirilmesi sağlandı. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü

Önerge için değil veda için çıktılar

İl Genel Meclisi 2019-2024 dönemi son toplantısında gündem maddelerini görüşen meclis üyeleri toplantı sonunda dilek ve temennilerini aktararak meclis dönemini kapattı.

İl Genel Meclisi 5 yıllık hizmet dönemini kapattı. Meclis Üyeleri Mart ayı son toplantısında gündem maddelerini görüşerek 2019-2024 dönemini kapattı. Gündem maddelerinin ardından dilek ve temennilerde bulunan meclis üyeleri Artvin'in yarana olan tüm hizmetleri yapmak için çalışmalarını kaydetti.

Meclis başkanlığı görevini tamamlayan Furkan Çakmak, yaptığı konuşmada üyelere katkılarından dolayı teşekkür etti. Çakmak, yaptığı konuşmada şunları kaydetti:

"Bundan tam 5 yıl önce 12 Nisan 2019'da bir Cuma günü burada toplanmıştık. Meclisimizin takdiri ile meclis başkanlığı görevine geldik. Hep beraber 5 yıl boyunca resmi 300 toplantı yapmışız. Bu toplantılarda hem Cumhuriyet Halk Partisi gurubu hem de Cumhur İttifakı MHP ve AK Parti gurubu olarak bu 300 toplantının 280'inin üstü oy birliği ile geçti. Ben bu 5 yıl içerisinde çok güzel çalışmalar yaptık. Bu süreç içerisinde maalesef hem Arhavi'de Adem Pişmişoğlu ağabeyimizi hem de Murgul'da Ünsal Ergül ağabeyimizi hakka



uğurladık. Onlara bir kere daha Allah'tan rahmet diliyorum. Ömür bitiyor görevler bitiyor 5 yıl nasıl geçti bilmiyorum. Ama bu 5 yıl boyunca yaptığımız çalışmalarımız birliğimiz beraberliğimiz

eminim ki bundan sonra da biribirimizi kırmadan devam eder. Tabii ki eleştiriler ama bu eleştiriler arkadaşlığımızın dostluğumuzun önüne geçmedi. Herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

7 Mart Artvin'imizin kurtuluş yıl dönümüyü coşkuyla kutladık. Bu vesileyle bu toprakları bize vatan kılan aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyorum." **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

"Kemalpaşa'yı yine kazanacağız"

Cumhuriyet Halk Partisi Kemalpaşa Belediye Başkan adayı Erhan Yılmaz basın mensuplarıyla bir araya gelerek projeleri hakkında açıklamalarda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi Kemalpaşa Belediye Başkan adayı Erhan Yılmaz, kentteki bir işletmede düzenlediği kahvaltı programında basın mensuplarıyla bir araya gelerek sorulara yanıtladı. Projelerinden ve Kemalpaşa'nın sorunlarından bahseden Yılmaz, Kemalpaşa'nın en büyük partisi olduklarını ve seçimi kazanacaklarından emin olduklarını söyledi. Artvin'de CHP'nin lokomotif partisi olduklarına vurgu yapan, Yılmaz, diğer parti adaylarının olumsuz söylemlerine kulak asmadıklarını ve

çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. Projeleri ile ilçede fark yaratacaklarını belirten Yılmaz, "Cumhuriyet Halk Partisi Kemalpaşa'nın En partisi ve Artvin'e lokomotif partisiyiz. Kemalpaşa, Artvin'in en büyük ilçesidir diyoruz. Niye diyoruz, birincisi isminden dolayı diyoruz Kemalpaşa'yız biz her anlamda Kemalpaşalıyız. İkincisi bütün seçimlerde oy oranı olarak en üstte yüzde 69 aldık en son seçimde en büyük partisiyiz biz. Şimdi tabii rakiplerimizin yaptığı bazı çirkin şeyler de var ama biz kendi işimize bakıyoruz. Biz kendi çalışmalarımızı yapıyoruz. Projelerimiz hazır, onunla ilgili çalışmalarımızı yapıyoruz. Diğer partilerle çok fazla uğraşmıyoruz. Hepsini zaten bizim arkadaşlarımız,

desteklerimizi onlarla görüşüyoruz. Hiçbir sıkıntımız yok, o konulara girmiyoruz. Yani biz kendi işimizle uğraşıyoruz ve kazanacağımıza eminiz." dedi. Kemalpaşa'nın önemli turizm noktalarından olma potansiyeli olan ancak şu an ahlî durumda bulunan Makrial Kilisesi'nin etrafının düzenlenmesini de yapıp turizme kazandırmayı hedeflediklerini belirten Yılmaz, "İstanbul Belediyesi'nden turizmle ilgili arkadaşlarımız geldiler incelemelerimizi falan yaptık. Orada şöyle bir sıkıntımız var, orası Vakıflar Genel Müdürlüğü'nden bize devredilmesi gerekiyor. Devredildiği takdirde biz orada gerekli düzenlemeleri yapıp konserler yapacağız, insanlarımızla, STK'larla,



vatandaşlarımızla orada toplanacağız değişik etkinlikler yapacağız. Oranın bize tahsisini

sağlırsak orada güzel projelerimiz var." diye konuştu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Yılmaztürk görevine geri döndü

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Spor Hizmetleri Müdürü Latif Yılmaztürk'ün görevine geri dönüşünü sevinçle karşıladı.

Yılmaztürk, Borçka Belediye Başkanlığı aday adaylığı için geçici olarak istifa etmişti.

Spor Hizmetleri Müdürü Latif Yılmaztürk, yerel hizmetlere olan katkıları ve spor alanındaki deneyimiyle

tanınan bir isim olarak dikkat çekiyor. Borçka Belediye Başkanlığı aday adaylığı için görevinden ayrılan Yılmaztürk, istifasını geri çekerek, 7 Mart 2024 tarihinde Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ndeki görevine tekrar başladı. Latif Yılmaztürk'ün liderliğindeki Spor Hizmetleri Müdürlüğü, spor etkinliklerinin düzenlenme-

si, gençlerin spora teşvik edilmesi ve yerel spor kulüplerinin desteklenmesi gibi birçok başanlı projeye imza atmıştı. Latif Yılmaztürk, spor ve gençlik alanındaki çalışmalarına kaldığı yerden devam ederek, Artvin'deki gençlerin ve sporcuların gelişimine katkı sağlamaya devam edecek.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



'Söylem Farklılığı' Sorusunu Yanıtladı

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, basın mensupları ile kahvaltıda bir araya geldi. Milletvekili Çelik, kahvaltı sonrası basın mensuplarının sorularını cevapladı

gundemartvin.com muhabiri tarafından Çelik'e, göreve geldiği zamandan itibaren kamuoyunda dikkat çeken 'söylem farklılığı' sorusu yöneltildi. Muhabir tarafından, zaman zaman yaptığı açıklamalarda geçmiş dönemin sona erdiğini yeni bir hizmet döneminin başlayacağını belirten Çelik'e, bu farklı söylemlerin aslında bir öz eleştiri olup olmadığını soruldu.

Çelik, verdiği cevapta; geçmişte barajlar döneminde görev alan siyasi parti temsilcilerinin çok daha zor şartlarda olduğunu, bugünün bir yaklaşımı olarak bakılması gerektiğini, eleştiri olarak alınmasının doğru olmadığını kaydetti.

"Devlet alacağını almış. Şimdi millet alsın" Milletvekili Çelik, "Herkes gayret etmiş. Barajlar dönemi çok zor bir dönemdir. Baraj yapılırken ne hizmet yapacaksınız? Hiçbir şey yapamazsınız. Her taraf toz, toprak, yıkılıyor, bombalanıyor. Zor dönemlerde arkadaşlar görev yapmış. Neticede Devlet alacağını almış. Şimdi millet alsın diyoruz. Söylemdeki ana farklılık budur." dedi.

"Artvin hizmetlerden pay almalı" Artvin'i tüm bu geçmiş arka planından soyutladığını, çünkü Artvin'de 'hizmete' ihtiyaç olduğunu alını çizen Çelik, "Artvin'e bu kadro daha iyi hizmet verir. Çünkü Tayyip Erdoğan 2028'e kadar Cumhurbaşkanı. Ben daha çok görüşebilirim. Ben daha çok şey isteyebilirim. Erkan Bey, İl başkanı da benim kadar isteyemeyebilir. Bu bir üstünlük meselesi değil.

Yılların getirmiş olduğu bir şey. Ben o konuda biraz daha kendimi becerikli görüyorum. Diğer konularda da onlar kadar becerikli olmayabilirim. Ama bu şehrin ihtiyaç duyduğu alanlara hizmeti alma, koparmak konusunda daha becerikliyim, çok şey yaşadığım için belki de tecrübeliyim. Bunu bir partizanlık olarak ayırt etmeyin. Artvin'in kazanımı olarak görelim." şeklinde konuştu. gundemartvin.com muhabiri Çelik'e, "Özellikle asfalt konusunda çok ciddi yatırım yaptığınızı söylüyorsunuz. Artvin'in köylerinde yaşamın yüzde 10'lara düşmüş alanlarında asfalt dökümü yapılıyor ama köy olarak yaşam oranı yüksek yerlerde asfalt dökümü yapılmıyor. Sebebi var mı? Artvin'in yüzde 76 maden sahası olduğunu Tema Vakfı yayınladı. Artvin'de de bu açıklandığında herhangi bir yalanlama olmadı. Artvin'i maden sahalarına ulaşımını kolaylaştırmak için mi asfalt yapımı yapılıyor?" sorusunu yöneltti.

"Politik bir yaklaşım değil hizmet yaklaşımı" Muhabirin sorusunu yanıtlayan Çelik, verdiği yanıtta; Artvin'in köylerine asfalt çalışması yapılırken güzergahlar belirlediklerini o güzergahları mevsim bitmeden 3 ay içerisinde tamamlamayı amaçladıklarını ifade etti. Bu çalışmalar sırasında köylerde kimlerin hangi siyasi partiye oy verdiğine bakmadan yaptıklarını kaydetti.

Kışın köylerde yaşayan kişilerin azaldığını bu



sorunun Türkiye geneli ile ilgili sosyolojik bir tablo olduğunu ifade eden Çelik, "İhtiyaç ve nüfusa tabii ki baktık ama aşırı kırsal olan yerlerdeki mağduriyeti yaşamış birisi olarak yukardan başlayalım dedik. Politik bir yaklaşım değil, hizmet yaklaşımı. Madem yukarıda bir köy var. Onları da içine alan bir hizmet yapalım herkesin memnuniyeti olsun dedik." dedi. Çelik, "Bizimki tamamen köylere dönük bir hizmet. Madenlerle bu özdeşleşmez. Maden 3-4 metrelik yoldan geçmez, ne yapacak maden 4 metrelik yolu. Böyle bir şey olamaz. Vatandaşımıza yol gerekli. Madenci kendi yolunu zaten yapıyor. 10 cm asfalt, 4 metre genişliğinde bir yol onun sorununu çözmesine yeterli olmaz. Onun için bizim bu siyasi anlamdaki irademizi kirlitecek bir yaklaşımı ben haksızlık olarak görüyorum." şeklinde konuştu.

gundemartvin.com muhabirinin son sorusu şu şekilde oldu: "Sizinle 2003 yılında Bursa'da Artvinliler Derneği'nde yaptığımız bir röportajda "Artvin'de yaşayan insanlara ekstra teşvik vermek lazım" diye bir açıklama yapmıştınız. 2014 yılı sonrasında 7 belediye AK Parti'nin 2 Belediye CHP'nin kaldığında devamında seçim döneminde siz dahil, rahmetli Kadir Topbaş dahil, sayın başkan adayımızı dahil "Artvin nedir ki İstanbul'un bir caddesi" bu söylemini hiç unutmam. 2019'a geldiğimizde ben dahil o cümleyi kullandım. Ben AK Parti'nin yöneticisi olsaydım Artvin'deki üç tane ilçeyi hafta Artvin Merkezi alınla bile döşesem bir daha CHP'ye veya muhalif anlayışa ihtiyaç kalmazdı. Sonrasında 2019'da bu sayı 2'ye düşüp, CHP 7'ye çıktı. Nerede eksik yaptık, nerede yanlış yaptık bir öz eleştiri mekanizması oluşturduunuz mu?"

"Nüfusun geri dönmeye ihtiyacı var" Muhabirin sorusunu yanıtlayan ve Artvin'deki nüfusun tersine döndürülmesi noktasında teşvik ihtiyacı olduğunu alını çizen Çelik, "Bir konfeksiyon atölyesi açıldığı zaman 2 bin kişiyi çalıştırdığında bir avantaj oluşur. Kemalpaşa'da, Borçka'da, Artvin'de o atölyeyi kurarsam benim söyleyebileceğim bir şey yapmamız gerekiyor. Gereçleri bir kalkınma modelini, teşvik modelini oluşturmamız gerekiyor ki buradaki bu istihdam sorunu hallolsun. Güne doğu'da, Doğu'da oldu. 50 binin üzerinde belki daha fazla insan Şanlıurfa'da sanayiye hiç yoktan çalışıyor. Teşvikler sayesinde. Burada 5-10 bin kişi çalışsa yeterli. Fazla bile. 10 bin kadına, gence iş versek burası civil civil olacak. Ticarete hareketlenecek. 10 bin kişi iş bulmuş ve her ay 20 bin lira harcama ortamında müthiş bir piyasa olur. Kendiliğinden kalkınma olur." şeklinde cevapladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

2. Olağan Genel Kurul Toplantısının Yapılması

Yönetim Kurulumuz 29.02.2024 tarihinde toplanarak, kooperatifimizin 2023 yılı

2. Olağan Genel Kurul Toplantısını yapmak üzere aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

1-) Kooperatifimiz ortakları tarafından Kooperatifimize gönderilen yazıda talep edilen Olağanüstü Genel Kurul talebi görüşüldü. Görüşmede, Kooperatifimiz Yönetimi zaten 2023 Olağan Genel Kurul toplantısına hazırlık yaptığı için gerek maliyet, gerekse iş yükünün azaltılması gereği ilgili taleplerin gündeme alınarak ve Olağan Genel Kurul toplantısının öne çekilerek yapılacak olan Olağan Genel Kurul toplantısında görüşülmesine oy birliği ile karar verildi.

2-) Olağan Genel Kurul Toplantısının Kooperatifimiz Tüzüğü'nün 28. Maddesi kapsamında, 21/04/2024 tarihinde, saat 10:00'da Kooperatifimiz Aşağımaden Köyü Mısırlı Mevkii Küme Evleri No:2/1 Merkez ARTVİN adresinde yapılmasına, birinci toplantıda gerekli çoğunluğun sağlanamaması halinde ikinci toplantının aynı gündem dahilinde 28.04.2024 tarihinde aynı saat ve aynı yerde yapılmasına, toplantıya ilişkin duyuru ve çağrı işlemlerinin ortaklara basın ve dijital ortamda yapılmasına oybirliği ile karar verildi.

GÜNDEM :

1. Açılış ve yoklama.
2. Saygı duruşu ve istiklal marşımızın okunması.
3. Başkanlık Divanının oluşturulması ve Divana tutanakları imzalama yetkisinin verilmesi.
4. 2023 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun Okunması ve İbraya sunulması.
5. 2023 Yılı Denetim Kurulu Raporunun Okunması ve İbraya sunulması.
6. 2023 Yılı Bilanço ve Gelir Tablosu Hesaplarının Görüşülmesi ve İbraya Sunulması.
7. 2024 Yılı Tahmini Bütçenin Görüşülmesi ve Onaylanması.
8. Yeni üye giriş ve mevcut üye yıllık aidat tutarlarının belirlenmesi ve karara bağlanması.
9. Yönetim kurulu üyeleri ve denetçilerin ücret ve huzur hakkı ödemelerinin görüşülmesi ve karara bağlanması.
10. Yönetim Kuruluna taşınır ve taşınmaz mal alış ve satışı için yetki verilmesinin görüşülmesi ve karara bağlanması.
11. Yönetim Kuruluna Kooperatif adına kredi kullanmak için Kooperatife kayıtlı taşınır ve taşınmazlar için ipotek ve bankacılık işlemleri için yetki verilmesinin görüşülmesi ve karara bağlanması.
12. Kooperatifimizin üstlendiği inşaat işlerinin yaptırılma şeklinin görüşülmesi ve karara bağlanması.
13. Yönetim ve denetim kurulu üyelerinin yerine yenilerinin seçilmesi.
14. Olağanüstü Genel Kurul talebiyle gönderilen 22.02.2024 tarihli yazıdaki tüm gündem maddelerinin görüşülmesi.
15. Dilek ve temenniler
16. Kapanış

Çavuşlu Köyü adayına sahip çıktı

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, doğduğu bir olan Çavuşlu halkı ile bir araya geldiği toplantıda coşkuyla karşılandı. CHP Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, seçim çalışmaları kapsamında mahalle ve köy buluşmalarına devam ediyor. Bu kapsamda yoğun bir çalışma sürdüren Cihan, kendisinin de köyü olan Çavuşlu Köyü sakinleri ile Hopa Ticaret ve Sanayi

Odası Atatürk Toplantı Salonu'nda bir araya geldi. Salonu dolduran Çavuşlu Köyü halkı, Cihan'ı alkışlarıyla karşıladı. Programın açılış konuşmasını yapan CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, "Başkan adayımızın 15 yıllık belediyeçilik tecrübesi var, için ehli. Biz de başkanımızın daha verimli çalışması için Meclis Üyelerimizi her meslek gurubundan seçtik. Ayrıca meclisimizin yüzde 50'si kadınlardan oluşuyor.

Sizlerden ricam kendi oğlunuza, kendi evladınız Utku Cihan'a sahip çıkın. Hopa için büyük makamlardan mevkilerden geldi. Sahip çıkacağınıza eminim çünkü Hopa insanının aklı başındadır." dedi. Projelerini anlatmak için kürsüye çıkan Cihan'ın konuşmasını Çavuşlu Köyü halkı sık sık alkışlarla kesti. Cihan, köylülerine sürecin başından beri kendisini yalnız bırakmadıkları için teşekkür etti. Cihan, projelerinden



bahsettikten sonra Çavuşlu Köyü halkının görüş ve

önerilerini aldı. Malvina BİBİLASHVİLİ

Mevsim Geçişlerinde Hastalanmamak için Nasıl Beslenmeliyiz?

Diyetisyen Gizem Tekin, hastalığa neden olan mikroorganizmalara karşı vücudu savunan bağışıklık sisteminin nasıl güçlendirilebileceğini anlattı. Tekin, "İlk savunma hattınız, sağlıklı bir yaşamı seçmektir. Çünkü sağlıklı bağışıklık sistemi savaşçılarının dengeli ve düzenli beslenmeye ihtiyacı vardır. Bilim adamları, yetersiz beslenen insanların bulaşıcı hastalıklara karşı daha savunmasız olduklarını kanıtlamıştır." dedi. Bağışıklığın kalesi olarak nitelendirilen bağırsakların sağlığını korumak gerektiğini kaydeden Tekin, "Sağlıklı sindirim sistemi için düzenli bağırsak hareketleri ve sağlıklı flora çok kıymetlidir. Öğünlerimizde çeşitli sebze meyvelere, tam buğday ürünlerine, kuru baklagillere ve kefire yer vermek altın kuraldır. Dost bakterileri düzenli tüketin. Dost bakteriler olan probiyotikler, bağışıklık sisteminin en iyi koruyucularındadır. Özellikle yaşlılar, çocuklar, bebekler, hamileler ve emziren anneler, fazla ve sık ilaç kullananlar düzenli olarak fermente gıdaları

tüketmelidir. Turşu, kefir, ev yapımı yoğurt, tarhana, şalgam suyu, kombi çayı, boza en güzel probiyotik alternatiflerindedir. Protein kaynaklarını ihmal etmeyin ama mutfaka yağsız olanları tercih edin. Proteinlerin yapı taşı olan amino asitler hücrelerin temel sağlığını dolayısıyla bağışıklık sisteminin de gücünü oluşturmaktadır. Protein yetersizliğinde antijenlere karşı savaşacak beyaz kan hücre üretimi azalabilir. Bunun için her gün kontrollü miktarlarda protein kaynağına yer vermelidir." şeklinde konuştu. "Sağlıklı yağlara odaklanın" Tekin, "Yüksek yağlı diyetler, genel bağışıklığımızdan sorumlu görevlilerin (T-lenfosit) vücudumuzdaki miktarını azaltarak immün sistemi zayıflatabilir. Bunun için doğru yağ çeşitlerini ve miktarda yağ tüketmelisiniz. Özellikle kızartmalar, margarinerler, fastfood yiyecekler veya cipslerle vücudumuza aldığımız trans yağlardan uzak durmalısınız. Çünkü bu yağlar doku ve hücre hasarı ile bağışıklık sistemini zedelenmesine neden olabilmektedir. En önemli yağ içeriği de vücudun

üretmediği Omega-3 kaynağından zengin besinler (balık, yumurta, ceviz, koyu yeşil yapraklı sebzeler gibi) ve yağlardır. Bunun yanı sıra sebze yemeklerinizde ve salatalarınızda zeytinyağı kullanabilirsiniz." dedi. "Yeşil veya beyaz çay içmeyi ihmal etmeyin" Yeşil veya beyaz çayın içeriğinde bulunan antioksidanlarla antijenlere karşı savaşabilen özellik gösterdiğini aktaran Tekin, "Bunun için her gün düzenli olarak yeşil çay tüketmeli, içeriğindeki antioksidanların etkisi için en az 3 dakika demlemeniz gerekmektedir. Günlük enerji dengeyi sağlayın, azı karar çoğu zarar diyelim. Günlük enerji harcaması ve alımı dengede olmalıdır. Sağlıklı gıdaları da ölçülü miktarlarda tüketin. Sağlıklı demek çok yemek değildir. Her zaman yeterli ve dengeli diyet uygulamalısınız; kalori kısıtlı diyetler, anoreksiya tarzı beslenme bozuklukları kişilerin enfeksiyonlara daha yatkın hale gelmesine neden olabilir. Öte yandan aşırı kalori alımı da bağışıklık sistemini güçlendiren hücre üretimini negatif etkilemektedir. Dolayısıyla 'denge' her



zaman kıymetlidir. Fiziksel olarak aktif olun. Toksinlerden ve stresten arınmış güçlü bir bağışıklık için günde 30-60 dakika arasında fiziksel aktivite önerilmektedir. Buna göre düzenli egzersiz yapanların enfeksiyonlara yakalanma riski yapmayanlara kıyasla %25 daha az görülmektedir. Bu nedenle gününüzü hareketlendirmeyi ihmal etmeyin." ifadelerini kullandı.

"Bağışıklık dostu besinleri sofranızdan eksik etmeyin" diyen Tekin, besinleri şöyle kaydetti: "Çörekotu, kefir veya ev yapımı yoğurt, balkabağı, turuncuğiller, kivi, yeşil yapraklı sebzeler, mor sebze-meyveler (pancar, mor havuç, mor lahanalar, böğürtlenler gibi), yeşil ve beyaz çay, yulaf ezmesi, sarımsak, zencefil, zerdeçal, doğal bal"

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da App Store'dan

Hemen indirebilirsiniz



App Store

Hopalı Kadınlar “Özgürlükte İsrarcıyız”

Hopalı Kadınların çağrısı ile Belediye önünde toplanan kadınlar, 8 Mart Dünya Kadınlar günü yürüyüşü gerçekleştirdi.

Hopalı kadınlar “gericiliğe, yoksulluğa, erkek şiddetine, savaşa karşı sokaktayız” diyerek belediye önünde bir araya geldi.

Hopalı kadınların çağrısı ile bir araya gelen kadınlar, Belediye binası önünden başlayarak İnönü Caddesi üzerinden devam ederek tekrardan Belediye binası önünde toplandılar.

Renkli görüntülerin olduğu Hopa’da 8 Mart Dünya Kadınlar günü ile ilgili “kadınlar var umut var”, “yaşamak için örgütlenelim”, “dağları delme Ferhat evi süpür”, “tabuları yıkarım buluşıklara kanşmam” sloganları atıldı.

Günün anlam ve önemine dair konuşma yapan Hopalı kadınlar, “mücadelede kararlı, özgürlükte ısrarcıyız” diyerek şu ifadelerle yer verdi: “8 Mart 1857’de New York’ta dokuma işçisi kadınların daha iyi çalışma koşulları ve eşitlik için greve çıkması karşısında polis müdahalesinde çıkan yangında 129 kadın yaşamını kaybetti. Kadınların yüzlerce yıldır verdiği eşitlik ve özgürlük mücadelesinin somutlaştığı 8 Mart’ta New York’taki kadınlardan devraldığımız mücadeleyi alanlara, işyerlerimize taşıyor, dünyanın dört bir yanında her dilden, her renkten kadınla birlikte emeğimiz, haklarımız ve yaşamlarımız için isyanımızı dalga dalga büyütüyoruz. Bugün Türkiye’nin dört bir yanında

olduğu gibi Hopa’da da erkek-devlet şiddetine, yoksulluğa, gericiliğe karşı isyanımızı haykırmak, mücadelemizi büyütmek için sokaklardayız. Kadın düşmanı politikalarla hayatlarımız ve haklarımız yok sayılıyor. Akp’nin Kadın düşmanı politikaları kadınları ölüme mahkum ediyor. Kadınları şiddete uğradığı evlerde yaşamaya zorlayan kutsal aile politikalarına, kar hırsıyla talan edilen kentlerde; depremlerde, sellerde ölüme mahkum edenlere, bizleri gün geçtikçe daha fazla yoksullaştıran, emeğimize göz dikenlere, kazanılmış haklarımıza saldıran nafaka hakkımıza göz dikenlere karşı buradan bir kez daha sesleniyoruz. Biz yalnız ve çaresiz değiliz. Erkek devlet şiddetinin karşısında el ele direniyoruz. Hayatlarımızdan ve haklarımızdan vazgeçmeye hiç niyetimiz yok. Yerel yönetimlerin seçim arifesindeyiz. Nopa’da ve Kemalpaşa’da yaptıkları seçim toplantılarında Biz aklınızı başınıza toplayın. Kadınlara güvenli alan sağlamayan, cezasızlık politikalarıyla erkekleri cesaretlendiren, kazanılmış haklarımıza saldıran, İstanbul sözleşmesini bir gece yansı fesheden iktidar; kadına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin sorumlusudur. Kadınları görmezden gelenlere,



haklarımızı gasp edenlere kadınlardan oy yok. Kadınların, çocukların, gençlerin, engellilerin, igbtı arlıların, kente yaşayan hayvan dostlarımızın haklarına saygılı kentlerde eşit, özgür ve şiddetsiz bir hayat istiyoruz. Bir kez daha üstüne basarak söylemek istiyoruz, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması tüm yerel yönetimler için tarihsel bir sorumluluktur.

Kadınların direnişi bulunduğumuz toprakların dört bir yanında filizleniyor. Ege’de Agrobay işçisi kadınların sesi yankılanırken, Marmara’da Özak tekstil işçisi kadınların sesi ona katılıyor. Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası kadın direnişinin sloganı “Susmuyoruz, korkmuyoruz, itaat etmiyoruz” sloganı ile meclisin önünde barikatları yıkarken görüyoruz ki her yerdeyiz. Kadınlar olarak biliyoruz ki biz varsak ve

birbirimize sanmışsak umut var. Tırmaklarımızla kazıyarak kazandığımız ve koruduğumuz haklarımıza her fırsatta saldırılıyor. Anayasal düzenlemelerle, aile merkezli politikalarla haklarımızın elimizden alınmasına izin vermeyeceğiz. ÇEDES projesi ile karma eğitime yönelik saldırılarla, şeriat söylemleri ile kısırlanan dinci gerici memlekette kurumsallaşmış durumda. Yaşamımızın her alanı dinci gericilikle kuşatılmış durumda. Hem kamusal hem de özel alanda kadınlar olarak yaşadığımız şiddet din ile meşrulaştırılıyor. Kadınların ve lgbtilerin yaşam haklarına saldıran dinci gerici iktidar istismarcı tarikat ve cemaatleri kolluyor. Yaşamlarımıza kast eden gericiliğe karşı feminist laiklik mücadelemizi büyüteceğiz. İstanbul Sözleşmesinin feshi, Medeni Kanunda

değişiklik ile kadınların haklarına, nafakalarına göz koyan, şiddete karşı savunmasız ve korumasız bırakmak isteyen, kendi makbul kadını oluşturmaya çalışan iktidarın karşısında birlikteliğimizi büyütüyoruz. Yaşamak için örgütleniyoruz. Şimdi geçmişten aldığımız ilhamla geleceği inşa etmeye, bulduğumuz her yeri kuşatmaya kararlıyız. Kadınların varlık yokluk mücadelesinin bu tarihsel anında kadınlar olarak taleplerimizi her alanda yükseltmeye, haklarımız için mücadele etmeye devam edeceğiz. Emeğimiz, bedenimiz, kimliğimiz bizim: Mücadelede ısrarlı özgürlükte kararlıyız.” Okunan basın açıklamasının ardından kadınlar el ele tutuşarak oynadıkları horonların ardından etkinlik sona erdi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Kadınlar Gününe Özel Kadınlar Matinesi Yapıldı

Genç Sağlık Sendikası Artvin Şubesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kadınlar Matinesi düzenlendi. Yaklaşık 150 kişinin katıldığı etkinlikte konuşma yapan Genç Sağlık Sen Artvin İl Başkanı Doğançan Özdemir, “Kadınlar bizim için ana, baba, kardeşdir. Emekçi kadınlar her zaman başımızın tacıdır. Kadınlar insandır, biz ise insanoğlu.” dedi.

Özdemir, burada yaptığı konuşmasında, “Başta kıymetli eşim, annem, kardeşim olmak üzere tüm kadınların Kadınlar Günü’nü kutlanm. Bizler için kadın; anne demek, kardeş demek, eş demek ve saçını bizlere süpürge eden yeri geldiğinde kahnmızı çeken ama her zaman başımızın üstüne taç ettiğimiz demektir. Bugünün özelliği ise yine temelinde sendikalaşma ve grev üstü

olmuştur. 8 Mart 1857 tarihinde 40 bin kadın dokuma işçisi eşit işe, eşit ücret söylemiyle greve başlamış ve çıkan yangın sonucu fabrikaya kilitlenen 129 kadın can vermiştir.”

ifadelerine yer verdi. Etkinlikte konuşma yapan İl Başkan Yardımcıları Özlem Çoruh ve Erkan Yıldızlı; 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlayarak ve katılan

herkese teşekkürlerini sundu. Oyun havaları ile devam eden etkinlikte üyelere günün anısına çeşitli hediyeler dağıtıldı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümünden Almış Olduğum “ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI” Kayb Ettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Fatma GÜLTEKİN

Hopa Gençlik Spor 1. Ligde

Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 2. Ligi E Grubunu lider tamamlayan Hopa Gsk Hentbol takımı Play-Of mücadelesinde galibiyet alarak adını Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 1. Ligine yazdırdı. Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 2. Ligi E Grubunu lider tamamlayan Hopa Gsk Hentbol takımı 1. Lige yükselme play-of müsabakalarına katılma hakkı elde etmişti. 6-8 Mart Tarihlerinde Sivas ilinde düzenlenen Play-Of mücadelesinde grubunda Elazığ Gsk, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Isparta belediye spor ile eşleşti.

6 Mart tarihinde ilk müsabakasında Elazığ Gsk takımını 38-29'luk skor ile geçti 7 Mart tarihinde güçlü rakibi Eskişehir Büyükşehir Belediyesini'de 37-29 mağlup eden Artvin Temsilcisi Hopa Gsk Finalde rakibi maddi bütçe olarak çok güçlü olan

Isparta Belediye Spor ile karşılaştı maçın başından sonuna kadar oyunu üstün götüren Hüseyin Kaya ve Egemen Çetin'in öğrencileri müsabakadan 32-21 gibi net bir skorla mağlup ederek adını Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 1. Ligine yazdırdı. Müsabaka sonrası sevinç gösterileri görülmeye değerdi, Hopa Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları, idarecileri ve Antrenörler Şampiyonluğu horon oynayarak kutladı. Final maçının ardından açıklamalarda bulunan Hopa Gsk Kulüp Başkanı Özgür Dede, "Tarifi çok zor bir duygu uzun ve meşakkatli bir süreç oldu, çok yorulduk, maddi ve manevi çok mücadele ettik ama bugün maçın bitiş düdüğü ile yaşadığımız mutluluk tarif edilemez, tüm yorgunluğumuzu aldı, iki sezonda, hiç zaman kaybetmeden önce bölgesel ligden erkekler ikinci ligine bugünde nasip oldu birinci

lige yükseldik, artık bizde Hopa Gençlik ve Spor Kulübü olarak Hopanin Artvinimizin vizyonu doğrultusunda hareket etmek istiyoruz. Bugüne kadar bizlere sahip çıkan başta Sn; Hopa Kaymakamımız Abdullah ARSLANTÜRK beyefendiye ve tüm Devlet kurumlarımıza kulübüm adına teşekkür ediyorum, ayrıca bizleri hiçbir zaman sahipsiz bırakmayan şehrimizin iş adamlarına ve ileri gelenlerine ve son olarak bizleri tribünde hiç yalnız bırakmayan cefakar taraftarımıza sonsuz şükranlarımı sunuyorum ayrıca yüreği ile cesareti ile her türlü zorluğun üstesinden gelen Antrenörlerimiz Hüseyin KAYA ve Egemen ÇETİN hocalarına ve her maç terinin son damlasına kadar formamızı terleten sporcu kardeşlerime teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. Şampiyonluğun bir diğer kahramanları Hopa Gençlik



Spor Kulübü Antrenörleri Hüseyin Kaya ve Egemen Çetin ortak bir açıklama yaparak "Büyük fedakarlıklar yaparak bu takımı en alt liglerden bugün 1. Lige çıkarmanın haklı gururunu yaşıyoruz, artık 1. Ligdeyiz sorumluluğumuzun arttığının farkındayız mücadelemiz ve direncimiz artarak devam edecek artık şehrimizin gurur duyacağı

tarihinde bir ilk olan 1. Ligde Hentbol takımımız var şehrimizin büyüklerinden maddi ve manevi daha çok destek bekliyoruz, her şey Hopa için, Hopa Halkı için" diyerek sözlerini sonlandırdılar. Hopa Gençlik ve Spor Kulübü Erkek Hentbol takımı Eylül ayında başlaması planlanan 2024-2025 sezonunda 1. Ligde Artvin'i temsil edecek.

Artvin Hopaspor Puansız Döndü

Artvin Hopaspor, lig birincisi Aliğa Futbol Kulübü deplasmanından puansız döndü.

TFF 3.Lig'in 23.Haftasında Aliğa Atatürk Stadyumu'nda ağırlanan Artvin Hopaspor'u, Aliğaspor 2-0 mağlup etti. Aliğa ekibine galibiyeti getiren goller 55'te Mehmet Uysal, 61'de Oğuzhan Yıldırım kaydetti. Puanını 52'ye çıkaran ligin tek namağlup ekibi olan Aliğa, bu galibiyetle şampiyonluk yarışını sürdürdü. Artvin Hopaspor Kulübünden dakika 45 Ramazan Özkabak sarı kart alırken; Aliğaspor Futbol Kulübünden de dakika 28 Necati Özdemir, dakika 31 Oğuzhan Yıldırım sarı kart aldı. Aliğaspor Futbol Kulübünden dakika 90+6



Hasan Çelik kırmızı kart gördü. Esat Sadık Demirtaş, Mustafa Cem Büyük,

Recep Tayyip Keleş ve Ali Bilen'in hakemliğini yaptığı maçta Artvin Hopaspor'un ilk 11'i şöyleydi:

Beycan Kaya, Halil Emre Yiğit, Ahmet Can Özer (Dk 76 Murat Ulusoy), Niyazi Çolak (Dk 63

Mehmet Aytemiz), Buğra Ali Erdem, Ramazan Özkabak, Ufuk Ayaydın (Dk 63 Batuhan Kurt), Sercan Uslu, Onur Civelek (Dk 86 Berat Kartal), Ömercan Öndaş, Gökhan Günel (Dk 75 Caner Solmaz) Aliğaspor FK: Miraçcan Yavuz (Dk 38 Ahmed Furkan Özdemir), Yusuf Erdem Gümüş, Oktay Kancı, Emirhan Karagülle, Mithat Yaşar (Dk 64 Yasin Tosun), Berkan Görmez (Dk 64 Enes Bakal), Berke Bıyık (Dk 82 Hasan Çelik), Mehmet Uysal, Oğuzhan Yıldırım (Dk 82 Hakan Demir), Doğan Nelik, Necati Özdemir
Malvina BİBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

ATADAN ATAYA YÜRÜYÜŞ VE BİSİKLET YOLU

2 km. BİSİKLET VE YÜRÜYÜŞ YOLU

ASLINA UYGUN 5 TARİHİ HEYKEL

KAMELYALAR VE OTURMA ALANLARI

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
ARTVİN



**BİLGEHAN
ERDEM**
ARTVİN BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYLARI



**UTKU
CİHAN**
YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



**ALİ METİN
TOPALOĞLU**
Endüstri Mühendisi



**GÜLÇİN
USTABAŞ**
İnşaat Mühendisi



**MURAT
YILMAZ**
Yüksek Mimar



**DİLEK
AKBIYIK**
İş İnsanı



**RECAYİ
BÜYÜK**
Fotoğrafçı



**SERKAN
UZUNER**
Jeolojik Mühendisi



**DİNÇER
AYDIN**
Turizmci



**SEÇİM
ALTINKAYA**
İş İnsanı



**İLKUR
KIRÇİÇEK**
İnsan Kaynakları Uzmanı



**İREM
KIRÇİÇEK**
Laborant - Veteriner



**GÖKALP
KAPUCU**
Halk Oyunları Eğitmeni



**AYHAN
SEBER**
İnşaat Teknikeri



**TÜLİN
UÇAN**
Turizmci

KONTENJAN ADAYLARI



**GÖKHAN
BIYIKLI**
İş İnsanı



**SÜMERAY
ÇELİK**
Avukat

İL GENEL MECLİSİ ÜYESİ ADAYLARI



**HAKAN
MAKAR**
İş İnsanı



**GALİP
ATAY**
Emekli



**TAYLAN ÖZGÜR
KARABACAK**
İnşaat Mühendisi

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
HOPA



ARTVIN'DE HABER

11 Mart 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

ARTVIN'DE
HABER

Pazartesi
Yağmurlu
5/9

Salı
Yağmurlu
6/7

Çarşamba
Az Bulutlu
0/8



DEMİR
ECZANESİ
Tlf : (0 466) 212 66 92



ARTVIN'DE HABER

www.gundemartvin.com

2024 Artvin için Ramazan imsakiyesi

GÜN	TARİH	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
1	11.03.2024 Pazartesi	04:59	06:24	12:28	15:44	18:22	19:41
2	12.03.2024 Salı	04:58	06:22	12:27	15:45	18:23	19:42
3	13.03.2024 Çarşamba	04:56	06:21	12:27	15:45	18:24	19:43
4	14.03.2024 Perşembe	04:54	06:19	12:27	15:46	18:25	19:44
5	15.03.2024 Cuma	04:52	06:17	12:27	15:46	18:26	19:46
6	16.03.2024 Cumartesi	04:51	06:16	12:26	15:47	18:27	19:47
7	17.03.2024 Pazar	04:49	06:14	12:26	15:48	18:28	19:48
8	18.03.2024 Pazartesi	04:47	06:12	12:26	15:48	18:29	19:49
9	19.03.2024 Salı	04:45	06:11	12:26	15:49	18:30	19:50
10	20.03.2024 Çarşamba	04:43	06:09	12:25	15:49	18:32	19:51
11	21.03.2024 Perşembe	04:42	06:07	12:25	15:50	18:33	19:53
12	22.03.2024 Cuma	04:40	06:06	12:25	15:50	18:34	19:54
13	23.03.2024 Cumartesi	04:38	06:04	12:24	15:51	18:35	19:55
14	24.03.2024 Pazar	04:36	06:02	12:24	15:51	18:36	19:56
15	25.03.2024 Pazartesi	04:34	06:01	12:24	15:52	18:37	19:58
16	26.03.2024 Salı	04:32	05:59	12:23	15:52	18:38	19:59
17	27.03.2024 Çarşamba	04:31	05:57	12:23	15:53	18:39	20:00
18	28.03.2024 Perşembe	04:29	05:56	12:23	15:53	18:40	20:01
19	29.03.2024 Cuma	04:27	05:54	12:23	15:54	18:41	20:03
20	30.03.2024 Cumartesi	04:25	05:52	12:22	15:54	18:42	20:04
21	31.03.2024 Pazar	04:23	05:50	12:22	15:55	18:43	20:05
22	01.04.2024 Pazartesi	04:21	05:49	12:22	15:55	18:44	20:06
23	02.04.2024 Salı	04:19	05:47	12:21	15:56	18:45	20:08
24	03.04.2024 Çarşamba	04:17	05:46	12:21	15:56	18:47	20:09
25	04.04.2024 Perşembe	04:15	05:44	12:21	15:56	18:48	20:10
26	05.04.2024 Cuma	04:13	05:42	12:20	15:57	18:49	20:12
Kadir Gecesi							
27	06.04.2024 Cumartesi	04:12	05:41	12:20	15:57	18:50	20:13
28	07.04.2024 Pazar	04:10	05:39	12:20	15:58	18:51	20:14
29	08.04.2024 Pazartesi	04:08	05:37	12:20	15:58	18:52	20:16
30	09.04.2024 Salı	04:06	05:36	12:19	15:58	18:53	20:17

10 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA RAMAZAN BAYRAMININ 1.GÜNÜDÜR
BAYRAM NAMAZI :06:13